PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.07.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	930-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Ханкайского муниципального округа» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 922-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Ханкайского муниципального округа» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 922-па следующие изменения:

1.1 строку «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции:

Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников

Объем финансирования за счет средств бюджета Ханкайского муниципального округа составляет: всего 188 185,46 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год - 24 184,674 тыс. руб.;

2021 год - 51641,584 тыс. руб.;

2022 год - 38 091,879 тыс. руб.;

2023 год - 38 691,211 тыс. руб.;

2024 год - 35 576,111 тыс. руб.

Прогнозная оценка средств, привлекаемых на реализацию целей муниципальной программы из средств краевого бюджета составляет – 5450,414 тыс. руб.

1.2 приложение № 4 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;

1.3 приложение № 5 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему  постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

	муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	А.А. Васильев